
Datum:04.08.2021

Čas:12:14:43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

205512  000  50 400  50 400

5512 2322 5501  50 400 SDH pojistné plnění MpB

 000  50 400  50 400

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

404216 2 92 984 1 4 00 699 1 6 93 683

4216 15974 7890 1 4 00 699
Dotace rekonstrukce hasičské zbrojnice Mníšek 

pod Brdy

414122 8 2 65 060 5 5 10 040 13 7 75 100

4122 13305 5 5 10 040 Dotace DPS - provoz

434111 2 63 365 1 0 29 342 1 2 92 707

4111 98037 1 0 29 342
Příspěvek obcím na zmírnění dopadu zákona o 

kompenzační bonusu pro rok 2021

8 8 21 408 7 9 40 081 16 7 61 489

8 8 21 408 7 9 90 481 16 8 11 889

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5003631 3 4 84 240 - 7 000 3 4 77 240

3631 5171 - 7 000 VO - přesun prostředků na inv.

5003723 3 6 77 000 - 60 000 3 6 17 000

3723 5171 7607 - 60 000 SD - pořízení kontejneru - program Elektrowin

5004350 10 6 66 684 5 5 10 040 16 1 76 724

4350 5336 13305 5 5 10 040 Dotace DPS - provoz

5005512 1 9 00 000  50 400 1 9 50 400

5512 5156 5501  50 400 Zapojení pojistného plnění SDH MpB

19 7 27 924 5 4 93 440 25 2 21 364

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6003631 1 15 760  7 000 1 22 760

3631 6121  7 000
VO - přesun prostředků na inv. - osvětlení 

Madlenky

6003639 13 5 75 000 1 4 00 699 14 9 75 699

3639 6121 -2 00 000
Převod prostředků - pořízení a instalace kotle - 

ŠJ ZŠ 420

3639 6121 15974 7890 1 4 00 699
Dotace rekonstrukce hasičské zbrojnice Mníšek 

pod Brdy

3639 6122 7740 2 00 000
Převod prostředků - pořízení a instalace kotle - 

ŠJ ZŠ 420

6003723  000  60 000  60 000

3723 6122 7607  60 000 SD - pořízení kontejneru - program Elektrowin

13 6 90 760 1 4 67 699 15 1 58 459

33 4 18 684 6 9 61 139 40 3 79 823

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8008115 52 0 00 000 -1 0 29 342 50 9 70 658

8115 -1 0 29 342
Změna stavu na BÚ - příspěvek obcím na 

zmírnění dopadu zákona o komp. bonusu

52 0 00 000 -1 0 29 342 50 9 70 658

52 0 00 000 -1 0 29 342 50 9 70 658

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 1009 Číslo usnesení : RM 11-105/2021

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Přijetí dotace MŽP - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Mníšek pod Brdy

Přijetí dotace DPS - provoz

Příspěvek obcím - kompenzační bonus

SDH Mníšek  - zapojení pojistného plnění

VO - přesun prostředků na inv. - osvětlení Madlenky

Pořízení a instalace kotle ŠJ ZŠ 420

SD - pořízení kontejneru - program Elektrowin

Schváleno dne : 26.07.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 9

Celkem za Nedaňové příjmy

Ukazatel

SDH příjmy

Dotace KUSK neinv.

Státní rozpočet

Přijaté transfery

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Dotace - zmírnění dopadů covid

Ukazatel

VO

Běžné výdaje

VÝDAJE

SDH MN

DPS

SD

VO

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Sběrný dvůr  investice

Majetek města

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Ukazatel

Zůstatky

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


